
種　　　別 役務「その他(OA機器のリース等)」、物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.複写機賃貸借　N＝1台　【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和7年3月6日 午前10時00分

名　　　称 観文賃第1号 複写機賃貸借(北秋田市観光文化スポーツ部)

2.付属機能　プリンター機能、スキャナー機能、ファックス機能
3.賃貸借期間　令和7年４月1日から令和12年3月31日（60カ月）
　ほか

場　　　所 北秋田市花園町15-1(北秋田市役所第二庁舎)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和7年3月31日 まで

1
（株）渡敬大館支店

1,776,000         落札
大館市釈迦内字稲荷山下71

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,953,600

うち消費税 b 177,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,776,000

最低制限価格（消費税抜き） -


